
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 경제교통과

경제교통과 22,098,105 17,851,981 4,246,124

국 3,668,577 2,887,059 781,518

균 260,667 247,924 12,743

특 35,000 0 35,000

도 1,964,522 1,539,353 425,169

군 16,169,339 13,177,645 2,991,694

산업진흥 1,813,222 1,370,584 442,638

국 35,000 11,000 24,000

균 150,000 150,000 0

특 35,000 0 35,000

도 373,700 123,200 250,500

군 1,219,522 1,086,384 133,138

지역경제 활성화 1,813,222 1,370,584 442,638

국 35,000 11,000 24,000

균 150,000 150,000 0

특 35,000 0 35,000

도 373,700 123,200 250,500

군 1,219,522 1,086,384 133,138

민생경제 활성화 227,878 96,940 130,938

국 0 11,000 △11,000

군 227,878 85,940 141,938

101 인건비 38,578 0 38,578

04 기간제근로자등보수 38,578 0 38,578

○제2청사 관리 인부임 38,578 0 38,578

― 기본급 16,700 0 16,700

― 주휴일 수당 3,474 0 3,474

― 연차휴가 수당 802 0 802

― 4대보험료 2,602 0 2,602

― 퇴직급여 15,000 0 15,000

66,800원*1명*250일

66,800원*1명*52일

66,800원*1명*12일

20,976,000원*12.4%

15,000,000원

202 여비 16,800 13,440 3,360

01 국내여비 16,800 13,440 3,360

○지역경제활성화 업무 추진 16,800 13,440 3,36016,800,000원

306 출연금 100,000 0 100,000

01 출연금 100,000 0 100,000

○경남신용보증재단 출연금 100,000 0 100,000100,000,000원

402 민간자본이전 50,000 61,000 △11,000

국 0 11,000 △11,000

군 50,000 50,000 0

03 민간위탁사업비 50,000 61,000 △11,000

○국비보조사업 0 61,000 △61,000

― 지식재산 창출 지원사업 0 61,000 △61,0000원

국 0 11,000 △11,000

군 0 50,000 △50,000

○지식재산 창출 지원사업 50,000 0 50,00050,000,000원



부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통시장 지원 468,339 412,839 55,500

국 35,000 0 35,000

특 35,000 0 35,000

도 29,000 0 29,000

군 369,339 412,839 △43,500

201 일반운영비 105,939 90,439 15,500

도 29,000 0 29,000

군 76,939 90,439 △13,500

01 사무관리비 88,551 73,051 15,500

○합천사랑 상품권 제작 0 22,500 △22,500

○도비보조사업 34,000 0 34,000

― 합천사랑 상품권 제작 34,000 0 34,000

0원

34,000,000원

도 29,000 0 29,000

군 5,000 0 5,000

○전통시장활성화를 위한 홍보리플릿 제작 설치

4,000 0 4,00010,000원*400매

301 일반보상금 150,000 150,000 0

국 35,000 0 35,000

특 35,000 0 35,000

군 80,000 150,000 △70,000

12 기타보상금 150,000 150,000 0

○합천사랑상품권 할인 지원 0 150,000 △150,000

○국비보조사업 150,000 0 150,000

― 합천사랑상품권 할인 지원 150,000 0 150,000

0원

150,000,000원

국 35,000 0 35,000

특 35,000 0 35,000

군 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 178,400 138,400 40,000

01 시설비 176,635 136,905 39,730

○전통시장 시설 유지 보수비 89,190 49,460 39,73089,190,000원

03 시설부대비 1,765 1,495 270

○전통시장 시설 유지 보수비

810 540 27090,000,000원*0.90/100

특화 전통시장 육성지원사업 300,000 255,000 45,000

도 120,000 102,000 18,000

군 180,000 153,000 27,000

207 연구개발비 60,000 51,000 9,000

도 24,000 20,400 3,600

군 36,000 30,600 5,400

01 연구용역비 60,000 51,000 9,000

○도비보조사업 60,000 51,000 9,000

― 삼가시장 특화 전통시장 육성사업

60,000 51,000 9,00060,000,000원

도 24,000 20,400 3,600

군 36,000 30,600 5,400



부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 240,000 204,000 36,000

도 96,000 81,600 14,400

군 144,000 122,400 21,600

01 시설비 233,328 198,328 35,000

○도비보조사업 233,328 198,328 35,000

― 삼가시장 특화 전통시장 육성사업

233,328 198,328 35,000233,328,000원

도 96,000 81,600 14,400

군 137,328 116,728 20,600

02 감리비 4,944 4,203 741

○도비보조사업 4,944 4,203 741

― 삼가시장 특화 전통시장 육성사업

4,944 4,203 741240,000,000원*2.06/100

03 시설부대비 1,728 1,469 259

○도비보조사업 1,728 1,469 259

― 삼가시장 특화 전통시장 육성사업

1,728 1,469 259240,000,000원*0.72/100

소상공인 및 전통시장 상인 육성 지원 141,400 137,400 4,000

도 15,000 15,000 0

군 126,400 122,400 4,000

201 일반운영비 6,000 4,000 2,000

01 사무관리비 6,000 4,000 2,000

○제로페이 및 소상공인 경영환경개선사업 홍보

리플릿 제작 4,000 2,000 2,00010,000원*400매

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

○소상공인 지원관련 업무 추진비 2,000 0 2,0002,000,000원

공예산업 육성 51,400 51,400 0

도 1,200 800 400

군 50,200 50,600 △400

307 민간이전 28,800 28,800 0

도 1,200 800 400

군 27,600 28,000 △400

02 민간경상사업보조 28,800 28,800 0

○도비보조사업 28,800 28,800 0

― 공예품개발 장려비 지급 28,800 28,800 028,800,000원

도 1,200 800 400

군 27,600 28,000 △400

청소년 경제교육 1,400 1,200 200

도 700 600 100

군 700 600 100

301 일반보상금 1,200 1,000 200

도 600 500 100

군 600 500 100



부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 1,200 1,000 200

○도비보조사업 1,200 1,000 200

― 청소년 경제교육 강사수당

1,200 1,000 200100,000원*12개소

도 600 500 100

군 600 500 100

일자리 안정자금 지원사업 207,000 0 207,000

도 203,000 0 203,000

군 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○일자리 안정자금 안내문 및 홍보물 제작 배포

4,000 0 4,00010,000원*400개소

301 일반보상금 203,000 0 203,000

도 203,000 0 203,000

12 기타보상금 203,000 0 203,000

○도비보조사업 203,000 0 203,000

― 경남 일자리 안정자금 지원 203,000 0 203,000203,000,000원

도 203,000 0 203,000

에너지 수급안정 4,172,331 2,276,631 1,895,700

국 1,411,130 1,080,430 330,700

도 67,500 67,500 0

군 2,693,701 1,128,701 1,565,000

에너지 시설보급 4,172,331 2,276,631 1,895,700

국 1,411,130 1,080,430 330,700

도 67,500 67,500 0

군 2,693,701 1,128,701 1,565,000

마을단위 LPG 소형탱크 보급사업 350,000 0 350,000

국 150,000 0 150,000

군 200,000 0 200,000

402 민간자본이전 350,000 0 350,000

국 150,000 0 150,000

군 200,000 0 200,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 350,000 0 350,000

○국비보조사업 350,000 0 350,000

― 함지마을 LPG 소형탱크 보급사업

350,000 0 350,000350,000,000원

국 150,000 0 150,000

군 200,000 0 200,000

도시가스 보급 1,266,000 4,000 1,262,000

201 일반운영비 10,800 4,000 6,800

01 사무관리비 10,800 4,000 6,800

○일반수용비 8,000 4,000 4,000

○급량비 2,800 0 2,800

8,000,000원

2,800,000원



부서: 경제교통과

정책: 에너지 수급안정

단위: 에너지 시설보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 7,200 0 7,200

01 국내여비 7,200 0 7,200

○에너지정책 업무추진 7,200 0 7,2007,200,000원

401 시설비및부대비 1,248,000 0 1,248,000

01 시설비 1,248,000 0 1,248,000

○도시가스 공급배관 보급사업

1,248,000 0 1,248,0001,248,000,000원

에너지 관리 27,749 2,749 25,000

201 일반운영비 7,000 2,000 5,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

○태양광 설비 유지보수 5,000 0 5,0005,000,000원

403 자치단체등자본이전 20,000 0 20,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 20,000 0 20,000

○삼상전기인입 지원 20,000 0 20,00020,000,000원

전력효율향상(취약계층 에너지복지) 419,000 160,000 259,000

국 261,000 80,000 181,000

군 158,000 80,000 78,000

308 자치단체등이전 419,000 160,000 259,000

국 261,000 80,000 181,000

군 158,000 80,000 78,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 419,000 160,000 259,000

○국비보조사업 419,000 160,000 259,000

― 전력효율향상사업(취약계층 에너지복지)

419,000 160,000 259,000419,000,000원

국 261,000 80,000 181,000

군 158,000 80,000 78,000

발전소주변지역 지원사업[공공.사회복지시설(경로당)

]

1,700 2,000 △300

국 1,700 2,000 △300

401 시설비및부대비 1,700 2,000 △300

국 1,700 2,000 △300

01 시설비 1,700 2,000 △300

○국비보조사업 1,700 2,000 △300

― 발전소주변지역 지원사업 1,700 2,000 △3001,700,000원

국 1,700 2,000 △300

교통행정 개선 7,619,981 6,783,081 836,900

국 80,300 56,100 24,200

도 441,520 437,760 3,760

군 7,098,161 6,289,221 808,940

교통안전사고 예방 2,394,121 1,602,121 792,000

교통안전 시설물 관리 2,394,121 1,602,121 792,000

201 일반운영비 648,545 623,545 25,000



부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 448,325 423,325 25,000

○2청사 주변 공영주차장 임차료 15,000 0 15,000

○휴랜드 뒤 공영주차장 임차료 10,000 0 10,000

15,000,000원

10,000,000원

401 시설비및부대비 1,723,476 956,476 767,000

01 시설비 1,710,480 949,060 761,420

○무인과속단속 장비 설치 및 정비

163,812 49,460 114,352

○합천군청~합천중학교 구간 노상주차장 조성사

업 12,000 0 12,000

○가야면 숭산 공영주차장 조성사업

148,920 0 148,920

○녹수탕 옆 공영주차장 조성사업

347,480 0 347,480

○초계면 중리 공영주차장 조성사업

99,100 0 99,100

○휴랜드 뒤 공영주차장 조성사업

39,568 0 39,568

163,812,000원

12,000,000원

148,920,000원

347,480,000원

99,100,000원

39,568,000원

03 시설부대비 12,996 7,416 5,580

○무인과속단속 장비 설치 및 정비

1,188 540 648

○가야면 숭산 공영주차장 조성사업

1,080 0 1,080

○녹수탕 옆 공영주차장 조성사업

2,520 0 2,520

○초계면 중리 공영주차장 조성사업

900 0 900

○휴랜드 뒤 공영주차장 조성사업

432 0 432

165,000,000원*0.72/100

150,000,000원*0.72/100

350,000,000원*0.72/100

100,000,000원*0.9/100

40,000,000원*1.08/100

운송업체 지원 5,225,860 5,180,960 44,900

국 80,300 56,100 24,200

도 441,520 437,760 3,760

군 4,704,040 4,687,100 16,940

운수업체 지원 2,144,000 2,144,000 0

207 연구개발비 43,000 43,000 0

01 연구용역비 43,000 43,000 0

○연구개발비 43,000 43,000 0

― 농어촌버스 단일요금 손실보전금 연구용역

0 19,000 △19,000

― 농어촌버스 경영수지 분석용역

19,000 0 19,000

0원

19,000,000원

농어촌버스 교통카드시스템 구축 43,500 47,000 △3,500

도 19,000 22,500 △3,500

군 24,500 24,500 0

307 민간이전 43,500 47,000 △3,500

도 19,000 22,500 △3,500

군 24,500 24,500 0



부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 43,500 47,000 △3,500

○버스 교통카드요금 수수료 지원금

3,500 0 3,500

○도비보조사업 40,000 47,000 △7,000

― 버스 교통카드요금 수수료 지원금 0 7,000 △7,000

3,500,000원

0원

도 0 3,500 △3,500

군 0 3,500 △3,500

2019년도 차로이탈경고장치 장착 보조사업 48,400 0 48,400

국 24,200 0 24,200

도 7,260 0 7,260

군 16,940 0 16,940

307 민간이전 48,400 0 48,400

국 24,200 0 24,200

도 7,260 0 7,260

군 16,940 0 16,940

09 운수업계보조금 48,400 0 48,400

○국비보조사업 48,400 0 48,400

― 2019년도 사업용 차량 차로이탈경고장치 장

착 지원사업 48,400 0 48,40048,400,000원

국 24,200 0 24,200

도 7,260 0 7,260

군 16,940 0 16,940

기업지원 393,550 256,060 137,490

도 60,000 60,000 0

군 333,550 196,060 137,490

투자유치 및 산업단지 조성 393,550 256,060 137,490

도 60,000 60,000 0

군 333,550 196,060 137,490

기업 운영지원 137,490 0 137,490

201 일반운영비 29,430 0 29,430

01 사무관리비 29,430 0 29,430

○일반수용비 6,050 0 6,050

○위원회 운영 수당 980 0 980

○관내 농공단지 생산품 홍보책자 제작

20,000 0 20,000

○급량비 2,400 0 2,400

6,050,000원

980,000원

20,000,000원

2,400,000원

202 여비 5,760 0 5,760

01 국내여비 5,760 0 5,760

○기업 운영지원 업무추진 5,760 0 5,7605,760,000원

301 일반보상금 2,300 0 2,300

09 행사실비보상금 2,300 0 2,300

○기업지원 설명회 참석자 보상 300 0 300

○기업유치 민간유공자 포상금 2,000 0 2,000

30,000원*10명

2,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000



부서: 경제교통과

정책: 기업지원

단위: 투자유치 및 산업단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 99,460 0 99,460

○기업유치 기반시설 지원 49,460 0 49,460

○기업 환경개선 사업 50,000 0 50,000

49,460,000원

50,000,000원

03 시설부대비 540 0 540

○기업유치 기반시설 지원

540 0 54050,000,000원*1.08/100

일자리창출 및 취업 지원 7,708,097 6,820,683 887,414

국 2,142,147 1,731,969 410,178

균 110,667 97,924 12,743

도 1,007,424 838,081 169,343

군 4,447,859 4,152,709 295,150

일자리창출 2,819,892 2,771,840 48,052

국 219,550 202,250 17,300

균 96,621 80,144 16,477

도 122,626 120,185 2,441

군 2,381,095 2,369,261 11,834

공공근로사업 501,309 500,509 800

201 일반운영비 6,200 5,400 800

01 사무관리비 6,200 5,400 800

○급량비 3,200 2,400 8003,200,000원

지역공동체 일자리 사업 193,242 160,288 32,954

균 96,621 80,144 16,477

도 28,986 24,043 4,943

군 67,635 56,101 11,534

101 인건비 179,242 144,288 34,954

균 82,621 64,144 18,477

도 28,986 24,043 4,943

군 67,635 56,101 11,534

04 기간제근로자등보수 179,242 144,288 34,954

○균형발전특별회계사업 179,242 144,288 34,954

― 지역공동체 일자리사업 참여자 인건비

159,485 128,673 30,8128,350원*4시간*25명*191일

균 82,621 64,144 18,477

도 28,986 24,043 4,943

군 47,878 40,486 7,392

― 4대보험료 19,757 15,615 4,14219,757,000원

206 재료비 8,000 10,000 △2,000

균 8,000 10,000 △2,000

01 재료비 8,000 10,000 △2,000

○균형발전특별회계사업 8,000 10,000 △2,000

― 지역공동체 일자리사업 재료구입

8,000 10,000 △2,0008,000,000원

균 8,000 10,000 △2,000

경남형 뉴딜일자리 사업 175,253 171,355 3,898

국 56,250 56,250 0



부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 33,840 33,842 △2

군 85,163 81,263 3,900

101 인건비 169,053 169,055 △2

국 56,250 56,250 0

도 33,840 33,842 △2

군 78,963 78,963 0

04 기간제근로자등보수 169,053 169,055 △2

○국비보조사업 169,053 169,055 △2

― 뉴딜일자리사업 참여자 인건비

140,624 140,625 △1140,624,000원

국 56,250 56,250 0

도 25,312 25,313 △1

군 59,062 59,062 0

― 4대보험료 17,929 17,930 △117,929,000원

도 5,378 5,379 △1

군 12,551 12,551 0

301 일반보상금 6,200 2,300 3,900

12 기타보상금 6,200 2,300 3,900

○주거정착금 5,400 1,500 3,9005,400,000원

경남스타트업 청년채용 연계사업 117,600 88,200 29,400

국 60,000 45,000 15,000

도 14,400 10,800 3,600

군 43,200 32,400 10,800

301 일반보상금 117,600 88,200 29,400

국 60,000 45,000 15,000

도 14,400 10,800 3,600

군 43,200 32,400 10,800

12 기타보상금 117,600 88,200 29,400

○국비보조사업 117,600 88,200 29,400

― 스타트업 청년채용연계사업 117,600 88,200 29,400117,600,000원

국 60,000 45,000 15,000

도 14,400 10,800 3,600

군 43,200 32,400 10,800

합천군 보건복지서비스 인력난 해소 지원사업 81,000 100,000 △19,000

국 53,300 51,000 2,300

도 6,200 12,300 △6,100

군 21,500 36,700 △15,200

301 일반보상금 81,000 100,000 △19,000

국 53,300 51,000 2,300

도 6,200 12,300 △6,100

군 21,500 36,700 △15,200

12 기타보상금 81,000 100,000 △19,000

○국비보조사업 81,000 100,000 △19,000

― 합천군 보건복지서비스 인력난 해소 지원사

업 81,000 100,000 △19,00081,000,000원

국 53,300 51,000 2,300

도 6,200 12,300 △6,100



부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 21,500 36,700 △15,200

취업 지원 27,900 27,060 840

도 7,400 6,560 840

군 20,500 20,500 0

일자리 종합센터 운영 27,900 27,060 840

도 7,400 6,560 840

군 20,500 20,500 0

101 인건비 2,400 1,560 840

도 2,400 1,560 840

03 무기계약근로자보수 2,400 1,560 840

○도비보조사업 2,400 1,560 840

― 시군 일자리센터 취업상담사 배치사업 여비

2,400 1,560 8402,400,000원

도 2,400 1,560 840

노인 일자리 지원 4,007,421 3,191,665 815,756

국 1,521,578 1,138,700 382,878

도 752,546 587,684 164,862

군 1,733,297 1,465,281 268,016

노인일자리 및 사회활동지원 확대 3,043,156 2,277,400 765,756

국 1,521,578 1,138,700 382,878

도 456,473 341,611 114,862

군 1,065,105 797,089 268,016

101 인건비 742,896 1,363,654 △620,758

국 371,448 681,827 △310,379

도 111,434 204,549 △93,115

군 260,014 477,278 △217,264

04 기간제근로자등보수 742,896 1,363,654 △620,758

○국비보조사업 742,896 1,363,654 △620,758

― 노인일자리사업 참여자 인건비

742,896 1,363,654 △620,758742,896,000원

국 371,448 681,827 △310,379

도 111,434 204,549 △93,115

군 260,014 477,278 △217,264

201 일반운영비 22,112 51,800 △29,688

국 11,056 25,900 △14,844

도 3,317 7,770 △4,453

군 7,739 18,130 △10,391

01 사무관리비 22,112 51,800 △29,688

○국비보조사업 22,112 51,800 △29,688

― 노인일자리사업 부대경비 22,112 51,800 △29,68822,112,000원

국 11,056 25,900 △14,844

도 3,317 7,770 △4,453

군 7,739 18,130 △10,391

202 여비 2,500 5,000 △2,500

국 1,250 2,500 △1,250

도 375 750 △375

군 875 1,750 △875



부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 노인 일자리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,500 5,000 △2,500

○국비보조사업 2,500 5,000 △2,500

― 읍.면 노인일자리사업장 관리운영

2,500 5,000 △2,5002,500,000원

국 1,250 2,500 △1,250

도 375 750 △375

군 875 1,750 △875

301 일반보상금 4,608 15,060 △10,452

국 2,304 7,530 △5,226

도 691 2,259 △1,568

군 1,613 5,271 △3,658

09 행사실비보상금 4,608 15,060 △10,452

○국비보조사업 4,608 15,060 △10,452

― 노인일자리사업 참여자 실비보상금

4,608 15,060 △10,4524,608,000원

국 2,304 7,530 △5,226

도 691 2,259 △1,568

군 1,613 5,271 △3,658

307 민간이전 2,271,040 841,886 1,429,154

국 1,135,520 420,943 714,577

도 340,656 126,283 214,373

군 794,864 294,660 500,204

11 사회복지사업보조 2,271,040 841,886 1,429,154

○국비보조사업 2,271,040 841,886 1,429,154

― 노인일자리 사업 2,271,040 841,886 1,429,1542,271,040,000원

국 1,135,520 420,943 714,577

도 340,656 126,283 214,373

군 794,864 294,660 500,204

노인일자리 및 사회활동지원 확대(도비) 351,650 301,650 50,000

도 246,073 196,073 50,000

군 105,577 105,577 0

101 인건비 64,890 162,090 △97,200

도 42,178 105,359 △63,181

군 22,712 56,731 △34,019

04 기간제근로자등보수 64,890 162,090 △97,200

○도비보조사업 64,890 162,090 △97,200

― 노인일자리사업 참여자 인건비

64,890 162,090 △97,20064,890,000원

도 42,178 105,359 △63,181

군 22,712 56,731 △34,019

307 민간이전 236,760 139,560 97,200

도 153,895 90,714 63,181

군 82,865 48,846 34,019

11 사회복지사업보조 236,760 139,560 97,200

○도비보조사업 236,760 139,560 97,200

― 노인일자리사업 참여자 인건비

236,760 139,560 97,200236,760,000원



부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 노인 일자리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 153,895 90,714 63,181

군 82,865 48,846 34,019

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,000 0 50,000

○도비보조사업 50,000 0 50,000

― 지역맞춤형 노인일자리 사업개발비 지원

50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

일자리창출 107,846 85,080 22,766

국 34,000 24,000 10,000

균 14,046 17,780 △3,734

도 9,246 8,046 1,200

군 50,554 35,254 15,300

마을기업 육성(지원) 28,980 16,480 12,500

402 민간자본이전 12,500 0 12,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 12,500 0 12,500

○도옥마을기업 지원사업 12,500 0 12,500

― 도옥전통한과(저온저장고, 가공기계)지원

12,500 0 12,50012,500,000원

사회보험료 지원사업 20,066 25,400 △5,334

균 14,046 17,780 △3,734

도 1,806 2,286 △480

군 4,214 5,334 △1,120

307 민간이전 20,066 25,400 △5,334

균 14,046 17,780 △3,734

도 1,806 2,286 △480

군 4,214 5,334 △1,120

02 민간경상사업보조 20,066 25,400 △5,334

○균형발전특별회계사업 20,066 25,400 △5,334

― 사회적기업 사회보험료지원사업

20,066 25,400 △5,33420,066,000원

균 14,046 17,780 △3,734

도 1,806 2,286 △480

군 4,214 5,334 △1,120

경남사회적경제 청년부흥프로젝트 사업 58,800 43,200 15,600

국 34,000 24,000 10,000

도 7,440 5,760 1,680

군 17,360 13,440 3,920

402 민간자본이전 58,800 43,200 15,600

국 34,000 24,000 10,000

도 7,440 5,760 1,680

군 17,360 13,440 3,920

02 민간자본사업보조(이전재원) 58,800 43,200 15,600

○국비보조사업 58,800 43,200 15,600

― 청년부흥 프로젝트 사업 58,800 43,200 15,60058,800,000원



부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 34,000 24,000 10,000

도 7,440 5,760 1,680

군 17,360 13,440 3,920

정보화마을 일자리창출 70,204 57,064 13,140

국 0 7,560 △7,560

도 14,378 12,812 1,566

군 55,826 36,692 19,134

정보화마을 운영 70,204 57,064 13,140

국 0 7,560 △7,560

도 14,378 12,812 1,566

군 55,826 36,692 19,134

정보화마을 활성화 지원 28,000 20,000 8,000

도 6,000 6,000 0

군 22,000 14,000 8,000

201 일반운영비 12,000 4,000 8,000

도 1,200 1,200 0

군 10,800 2,800 8,000

02 공공운영비 8,000 0 8,000

○시설장비유지비 8,000 0 8,000

― 정보화마을 홈페이지 콘텐츠 유지보수

8,000 0 8,0008,000,000원

정보화마을 프로그램관리자 육성 42,204 37,064 5,140

국 0 7,560 △7,560

도 8,378 6,812 1,566

군 33,826 22,692 11,134

307 민간이전 42,204 37,064 5,140

국 0 7,560 △7,560

도 8,378 6,812 1,566

군 33,826 22,692 11,134

02 민간경상사업보조 42,204 37,064 5,140

○국비보조사업 42,204 37,064 5,140

― 정보화마을 프로그램관리자 인건비

33,504 30,264 3,24016,752,000원*2명

국 0 7,560 △7,560

도 8,378 6,812 1,566

군 25,126 15,892 9,234

― 정보화마을 프로그램관리자 제경비

8,700 6,800 1,9008,700,000원

행정운영경비(경제교통과) 35,020 32,200 2,820

기본경비 35,020 32,200 2,820

기본경비 35,020 32,200 2,820

201 일반운영비 12,220 11,200 1,020

01 사무관리비 12,220 11,200 1,020

○일반수용비 12,220 11,200 1,02012,220,000원

202 여비 13,200 12,000 1,200



부서: 경제교통과

정책: 행정운영경비(경제교통과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 13,200 12,000 1,200

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

13,200 12,000 1,20013,200,000원

203 업무추진비 9,600 9,000 600

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

○부서운영업무추진비 4,800 4,200 6004,800,000원

재무활동(경제교통과) 230,022 200,000 30,022

보전지출 30,022 0 30,022

보조금반환금 30,022 0 30,022

802 반환금기타 30,022 0 30,022

01 국고보조금반환금 332 0 332

○2018년 서민층 가스시설 개선사업 이자

332 0 332331,628원

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,690 0 29,690

○소규모 환경개선 사업 71 0 71

○농어촌버스 교통카드 수수료 지원사업

2,012 0 2,012

○2018년 권역별 채용박람회 이자 7 0 7

○농촌형 교통모델 발굴사업 27,600 0 27,600

70,690원

2,012,000원

6,050원

27,600,000원


